
CIRCUITO CATEGORÍA VETERANOS INDIVIDUAL 
(Puntuable clasificación por bolos y por puntos) 

 
 Concurso: SAN VICENTÍN 
 Bolera y Localidad:  MUNICIPAL - ENTRAMBASAGUAS 
 Organización:  AYTO. DE ENTRAMBASAGUAS 
 Teléfono:  942 524 185 
 Final:  28 DE AGOSTO 

Hora Bolos Miércoles, 22 de mayo Hora Bolos Jueves, 23 de mayo 

16,30 

 

17,10 

 

17,50 

 

18,30 

 

19,10 

 

19,50 

 

20,30 

 

 José Mª Collado ............. San Vicente 

Ángel Herrería 

José A. Jara 

Porfirio Tejón ........................ Salcedo 

Aquilino Blanco ................... Abanillas 

José L. Pandal 

José A. González 

Eduardo Fernández 

Arsenio Fernández 

José Guerra 

Jesús Díaz ..................... San Vicente 

Jesús Iturregui 

16,30 

 

17,10 

 

17,50 

 

18,30 

 

19,10 

 

19,50 

 

20,30 

 

 Antonio Portilla .......... La Carmencita 

José A. Sabio ....... AA.VV. La Encina 

Ángel Bolado 

José A. Molleda 

Gregorio Díaz 

Juan Briones 

Agustín Briones 

 

 

Miguel Collado ........... La Carmencita 

Agustín Santandrés 

Hora Bolos Viernes, 24 de mayo Hora Bolos Lunes, 27 de mayo 

16,30 

 

17,10 

 

17,50 

 

18,30 

 

19,10 

 

19,50 

 

20,30 

 

  

 

Florentino Ugarte ................ Aguanaz 

Adolfo Gutiérrez ..................... Castillo 

Jaime Blanco ................. Peñacastillo 

José A. Franco 

José M. Espinosa 

Santiago Guardo 

Francisco Cuesta 

José L. Bustillo 

José A. Río .................. Marcos Maza 

Adolfo Calvo 

Rafael Díaz ......................... Aguanaz 

Enrique Abascal  

16,30 

 

17,10 

 

17,50 

 

18,30 

 

19,10 

 

19,50 

 

20,30 

 

  

 

Miguel A. Franco ................ Individual 

Miguel A. Gutiérrez .............. Villasevil 

José M. Penagos .......... San Cipriano 

Manuel Domínguez 

Modesto Diego 

José M. Ingelmo 

Venancio Pardo ................... Sobarzo 

Luis F. Gandarillas 

Antonio Campillo ............. La Cigoña 

Adrián Ribao 



 

CIRCUITO CATEGORÍA VETERANOS INDIVIDUAL 
Concurso: SAN VICENTÍN 

Hora Bolos Martes, 28 de mayo Hora Bolos Miércoles, 29 de mayo 

16,30 

 

17,10 

 

17,50 

 

18,30 

 

19,10 

 

19,50 

 

20,30 

 Alberto Fernández .......... La Cochera 

Emilio Pérez 

Amable Presa .............. Quico Galuza 

Manuel Herrero 

Juan C. González 

Antonio Samaniego 

Manuel Fernández 

Hilario Vega 

Alfredo Riancho 

José Mª Trápaga ......... Virgen Lindes 

Jesús Soberón ................ La Cochera 

Andrés Ferreras 

16,30 

 

17,10 

 

17,50 

 

18,30 

 

19,10 

 

19,50 

 

20,30 

  

 

Antonio Campuzano ..... Torrelavega 

José Sañudo .................... El Parque 

José Mª Gutiérrez ............... Carrimón 

Pedro A. Lavín 

Miguel A. del Val 

Luciano Bolado 

Severino Ruiz 

Antonio Saiz .............................. Mali 

Miguel A. Poyo ............. Torrelavega 

Rafael Fernández 

Hora Bolos Jueves, 30 de mayo Concurso: 

 

 

 

 

 

 

8 
 

 

 

 

 

 

 

16,30 

 

17,10 

 

17,50 

 

18,30 

 

19,10 

 

19,50 

 

20,30 

 

 Pedro González .............. El Tarumbo 

Clemente Ceballos 

Ángel Gutiérrez 

José García ....................... Individual 

Felipe Cianca ...................... Posadillo 

Lorenzo González 

José Ruiz 

Félix Guerra 

José L. Martínez 

Ramón Canal 

Eduardo Ortiz 

José L. Cruz Uslé .............. Individual 

Luis A. García ................. El Tarumbo 

Rafael Mantecón 

 
 

 


